
Přihlášení ke stravování 

Základní pokyny týkající se provozu školní jídelny jsou uvedeny 

ve vnitřním řádu školní jídelny, který je vyvěšen u vchodu do školní 

jídelny a na stránkách školy. Je důležité, aby se každý strávník 

s vnitřním řádem školní jídelny seznámil. 

Podle § 28 zákona č. 561/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

je školní jídelna povinna vést matriku strávníků, proto musí každý 

nový strávník vyplnit přihlášku ke stravování. Dle vyplněné přihlášky 

budete zařazeni do skupin finančního normativu.  

U vedoucí školní jídelny dostane budoucí strávník tiskopis s číslem 

účtu školy, na který budete posílat platbu, a bude mu přidělen 

variabilní symbol. Po zaplacení zálohy 100,-Kč obdrží strávník čip.  

Než proběhnou tyto veškeré úkony, může strávník provést první 

platbu v hodnotě 200,- Kč v hotovosti. V případě nedostatečné 

hotovosti nelze oběd objednat. 

Převod na účet školy trvá 5 dní. Provádějte platby včas. 

 


